

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, histopatologicznej, immunologii transfuzjologicznej i prowadzenie banku krwi, z oddaniem w dzierżawę na ten cel pomieszczeń.

I. Udzielający zamówienia udziela odpowiedzi na następujące pytania:

SWKO

Pytanie 1

Rozdział II ust. 2.7.15 – prosimy o wyjaśnienie czy podana kwota czynszu z tytułu dzierżawy pomieszczeń jest kwotą minimalną czy też kwotą jaką Udzielający zamówienia oczekuje od Wykonawcy? Jeżeli jest to kwota ostateczna to prosimy o wyjaśnienie w jakim celu oferent ma podawać w Załączniku nr 3 do SWKO informacje o wysokości czynszu?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem II pkt 2.7.15 SWKO, Przyjmujący zamówienie będzie zobowiązany do przelania na wskazane konto Udzielającego zamówienie czynszu z tytułu dzierżawy pomieszczeń w wysokości 16.900,00 zł. netto miesięcznie płatnych do dnia 10-ego następnego miesiąca. Wartością czynszu za dzierżawę pomieszczeń jest kwota wyrażona w złotych polskich zawierająca podatek od towarów i usług – wartość brutto podana przez Przyjmującego zamówienie na Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 3 do SWKO.

Jedynym kryterium oceny ofert w tym konkursie jest „cena świadczeń zdrowotnych”. Zatem cena dzierżawy wskazana w SWKO w wysokości 16.900,00 zł. netto jest kwotą jaką Udzielający zamówienia oczekuje od Wykonawcy.

Zatem w Załączniku nr 3 do SWKO, w punkcie IV.2. oferent powinien wskazać kwotę 16.900,00 zł. netto.

Pytanie 2

Rozdział III ust. 3.17 – prosimy o wskazanie czy Zamawiający ma zamiar zastosować art. 150 ust. 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w zw. Z art. 26 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 150 ust. 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 r. (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 ze zm.), jeżeli w toku

Sporządziła: Aleksandra Kądziała

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

konkursu ofert wpłynęła tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, komisja może przyjąć tę ofertę, gdy z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert. Przepis ten ma charakter dyspozytywny tzn. zamawiający może, ale nie musi przyjąć jedyną ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która wpłynęła w toku postępowania konkursowego.

W chwili obecnej brak jest możliwości kategorycznego stwierdzenia, czy Udzielający zamówienia skorzysta z dyspozycji ww. przepisu. Udzielający zamówienia nie wyklucza jednak, iż w sytuacji gdy w wyniku przeprowadzonego postępowania wpłynie tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, zamawiający przyjmie tę ofertę, gdy z okoliczności wynikać będzie, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert.

Pytanie 3

Rozdział IV ust. 4.1.1 – czy za spełniony wymóg uprawnień do wykonywania świadczeń zdrowotnych Udzielający zamówienia uzna dołączenie w zakresie badań histopatologicznych wypisu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz odpis z rejestru KRDL podwykonawcy badań, wskazanego w ofercie?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uzna za spełniony wymóg uprawnień do wykonywania świadczeń zdrowotnych, dołączenie w zakresie badań histopatologicznych wypisu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz odpis z rejestru KRDL podwykonawcy badań, wskazanego w ofercie.

Pytanie 4

Rozdział IV ust. 4.1.3 pkt. b – czy za spełniony wymóg uprawnień do wykonywania świadczeń zdrowotnych Udzielający zamówienia uzna dołączenie w zakresie badań histopatologicznych referencji podwykonawcy badań, wskazanego w ofercie?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uzna za spełniony wymóg uprawnień do wykonywania świadczeń zdrowotnych, dołączenie w zakresie badań histopatologicznych referencji podwykonawcy badań, wskazanego w ofercie.

Pytanie 5

Rozdział IX ust. 9.1 – Czy na tym posiedzeniu zostaną podane do wiadomości osób obecnych kwoty poszczególnych ofert?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia podczas otwarcia ofert nie będzie podawał do wiadomości osób obecnych kwoty poszczególnych ofert.

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Pytanie 6

Rozdział XII ust 13.4 – Prosimy o wskazanie czy przez „skargę” i „protest” należy rozumieć odpowiednio „protest” i „odwołanie” zgodnie z postanowieniami art. 153 i 154 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w zw. Z art. 26 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej?

Odpowiedź: „Skarga”, o której mowa w rozdziale XII ust. 13.4 SWKO oraz „protest”, o którym mowa w rozdziale XII ust. 13.5 SWKO dotyczy odpowiednio „protestu” i „odwołania”, o których mowa w art. 153 i art. 154 ust. 1 i 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 r. (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 ze zm.) w zw. z art. 26 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654 ze zm.).

Załącznik nr 5 do SWKO

Pytanie 7

Par. 11 ust. 1 – Prosimy o zmianę uzgadniającą projekt umowy z art.27 ust.7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej.

Odpowiedź: Par. 11 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający zamówienia i Przyjmujący zamówienie”.

Pytanie 8

Par. 15 ust. 1 – Prosimy o usunięcie niespójności z par. 13 ust. 1 .

Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia treść § 13 ust. 1 na: „Przyjmujący zamówienie nie może przenieść na osoby trzecie praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uzyskania pisemnej zgody Udzielającego zamówienie”.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie czy poz. 298 oraz 303 w załączniku nr 1 do SWKO dotyczy tego samego badania czyli oceny wymazu z cytologii ginekologicznej?

Odpowiedź: Badanie poz. 298 – badanie cytologiczne ginekologiczne. Badanie poz. 303 – cytologiczne badanie z narządu innego niż ginekologiczny.

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 10

Badanie przedtransfuzyjne poz. 24 proszę o sprecyzowanie : GRUPA KRWI czy PRÓBA ZGODNOŚCI?

Odpowiedź: Badanie przedtransfuzyjne: Grupa krwi Biorca + Dawca.

Pytanie 11

Białko TAU w PMR, met. ELISA poz. 49 prosimy o sprecyzowanie badania.

Odpowiedź: Białko TAU w PMR, met. ELISA. Badanie wykonywane w diagnostyce różnicowej choroby Alzheimer i innych rodzajów wczesnej demencji.

Pytanie 12

BTA pozycja 49 badanie już było w pozycji 29.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla badanie z pozycji 49 a ilość wskazaną w pozycji 49 dodaje do pozycji 29. Łączna ilość badań w pozycji 29 wynosi 1600.

Pytanie 13

Clostridium difficile poz. 64 prosimy o sprecyzowanie badania.

Odpowiedź: Clostridium difficile antygen GDH i toksyna A/B w kale.

Pytanie 14

Giardia lamblia IgM i IgG w surowicy, met IIF poz. 99 proszę akceptuję wykonanie badań metodą ELISA?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza wykonanie badań metodą ELISA.

Pytanie 15

IgA, IgG, IgM poz. 132 czy chodzi o te same badania co w pozycji 135 Immunoglobuliny IgG, IgM, IgA?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla badanie z pozycji 132 a ilość wskazaną w pozycji 132 dodaje do pozycji 135. Łączna ilość badań w pozycji 135 wynosi 50.

Pytanie 16

Lewetyracetam w surowicy poz. 169 oraz 170 to samo badanie.

Sporządziła: Aleksandra Kądziała

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla badanie z pozycji 170 a ilość wskazaną w pozycji 170 dodaje do pozycji 169. Łączna ilość badań w pozycji 169 wynosi 160.

Pytanie 17

Płyn mózgowo-rdzeniowy badanie ogólne poz. 216 to samo badanie w pozycji 216 i 219.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla badanie z pozycji 219 a ilość wskazaną w pozycji 219 dodaje do pozycji 216. Łączna ilość badań w pozycji 216 wynosi 1300.

Pytanie 18

Prosimy o potwierdzenie terminu złożenia i otwarcia ofert w dniu 19.03.2019r. Nasze pytanie wynika z nieścisłości w SWKO – występuje tam termin 18.03.2019r. (str. 10).

Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza termin składania i otwarcia ofert w dniu 19.03.2019r. Udzielający zamówienia modyfikuje zapis str. 10.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, iż umowa na wykonywanie wyżej wymienionych świadczeń zawarta będzie na okres 72 miesięcy poczynając od dnia 01.05.2019r. do dnia 30.04.2025r. zgodnie z zachowaniem trybu konkursowego:

Rozdział XII – 13.2 komisja konkursowa rozpatruje oferty w terminie nie późniejszym niż 14 dni od upływu terminu składania ofert,

13.5 na rozstrzygnięcie konkursu Przyjmujący zamówienie może wnieść umotywowany protest w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zakończeniu konkursu i jego wyniku.

Udzielający zamówienia rozpatruje i rozstrzyga protest najpóźniej w ciągu 7 dni od daty jego złożenia.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie potwierdza, iż umowa na wykonywanie świadczeń zawarta będzie od dnia 01.05.2019r. do dnia 30.04.2025r. - w SWKO nie podano takiej daty. Udzielający zamówienia informuje, że umowa zostanie zawarta na okres 72 miesięcy od daty jej zawarcia. Udzielający zamówienia modyfikuje zapisy SWKO w tym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Udzielający zamówienia zamieszcza aktualnie obowiązujące SWKO.

Sporządziła: Aleksandra Kądziała

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

Joanna Czarniecka
Joanna Czarniecka

